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Eesti Energia võlakirjad  
 

 

Austatud härra Silm 

 

 

Täname Teid selgitustaotluse eest. Vastused Teie esitatud küsimustele on järgmised:  

 

Küsimused 1 ja 2 

 

Eesti Energia AS-il ei ole kohustust teha kindlaks esindajakonto puhul kõiki võlakirja 

intresside saajaid. Kui emissiooni korraldaja on Eesti residendist krediidiasutus, soovitame 

sõlmida võimalusel kokkuleppe, mille kohaselt täidab krediidiasutus tulumaksu 

kinnipidamise ja maksudeklaratsiooni esitamise kohustuse. Krediidiasutustel peab olema info 

esindajakonto taga olevate residendist füüsilisest isikust võlakirja intressi saajate kohta, seega 

oleks neil võimalik tagada tulumaksu kinnipidamine residendist füüsilisele isikule makstud 

intressilt.   

 

Küsimus 3  

 

Kinnitame, et hoolimata asjaolust, et võlakirjad vastavad IFRS 9 kohaselt omakapitali 

instrumentide tunnustele, seda peamiselt põhjusel, et neil puudub kindel lunastamise tähtaeg, 

käsitatakse väljamakseid intressimaksetena ja mitte omakapitali väljamaksetena. Võlakirja 

ostjad ei saa Eesti Energia AS-s osalust, neil ei teki hääleõigust ega õigust saada osa Eesti 

Energia AS-i kasumist, tekib vaid õigus saada intressi. Seega ei ole tegemist omakapitali 

sissemaksega maksustamise mõistes. Seda seisukohta toetab ka TSD lisa 7 täitmise juhend, 

mille kohaselt käsitatakse omakapitali tehtud sissemaksena lisaks aktsia- või osakapitali 

tehtud sissemaksele ka tasutud ülekurssi ja äriühingu oma aktsia, osa või osamakse 

võõrandamisel saadud summat ning aktsionäride või osanike poolt omakapitali tehtud muud 

sissemaksed. Antud juhul ei ole aga sissemaksed tehtud aktsionäride poolt. Seega leiame, et 

tegemist on võlakirja intressiga.  

 

Küsimus 4 

 

TuMS § 546 lõike 2 kohaselt tekib maksustamise ebakõla    

1) residendist äriühingu ja tema sidusettevõtja vahel; 

2) juriidilise isiku ja tema püsiva tegevuskoha vahel; 
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3) mitteresidendist juriidilise isiku kahe või enama püsiva tegevuskoha vahel, millest üks 

asub Eestis; 

4) hübriidüksusele või hübriidüksuse tehtud makse tulemusena või 

5) maksuskeemi tulemusena. 
 

Kui Eesti Energia AS käsitab väljamakset intressina, kuid saaja residendiriik käsitab seda 

omakapitali väljamaksena, tekib maksustamise ebakõla vaid juhul, kui on täidetud vähemalt 

üks TuMS § 546 lõikes 2 sätestatud tingimustest, nt intressi saaja on Eesti Energia AS 

sidusettevõtja. Sel juhul peab Eesti Energia AS tehtud väljamakselt tulumaksu tasuma TuMS 

§ 547 lõike 4 kohaselt. Kui vähemalt üks TuMS § 546 lõikes 2 sätestatud tingimustest ei ole 

täidetud, siis ei ole tegemist maksustamise ebakõlaga ja Eesti Energia AS-l ei teki 

tulumaksukohustust.  

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Evelyn Liivamägi 

finants- ja maksupoliitika asekantsler 
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